

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

๒. วงเงินงบประมาณ (ข้อบัญญัติ) ๒๒๗,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง จะดำเนินการโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ ถนนสายบ้านหนองกลับ-บ้านแค จากลานตากพืชผลทางการเกษตร ถึงแนวถนนคอนกรีตเดิม ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๐๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๒๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต. กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๒๗,๖๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕) (ปร.๔)

๕.๒ ใบเสนอราคา

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางภิญญาพัชญ์ ทับทิมดี

๒. นายรัฐพร กล้าหาญ

๓. นายสมเกียรติ แจ้งเศรษฐ์

โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9

ใบประมาณราคา ทั้งหมด 2/2 แผ่น

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ระยะทางยาว 105 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 420.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ตามที่แบบกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านหนองกลับ-บ้านแค จากลานตากพืชผลทางการเกษตร ถึง แนวถนนคอนกรีตเดิม หมู่ที่ 9 บ้านหนองกลับ ต.โคกช้าง อ.เดิมบางนางบวช จ.สุพรรณบุรี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2562

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
ยกยอดมา					167,128		TOTAL	227,695
	- เฟกเตอร์ F งานทาง			=	1.3624		ขอใช้	227,600
	- ปริมาณงานตารางเมตรละ			=	542 บาท			

หมายเหตุ

- หลักการคำนวณค่าวัสดุงานใช้ตามมติ ครม.เรื่องประเภทงานทางสะพานและท่อเหลี่ยมและหนังสือคู่มือทางราชการ
- หลักการคำนวณค่าดำเนินการเครื่องจักรและค่าเสื่อมราคาคำนวณจากค่า Operating Cost ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 27 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการฯ

(นางณิณญา พิษณุ ทับทิมดี)

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(นายรัฐพร กล้าหาญ)

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(นายสมเกียรติ แจ้งเศรษฐ)

โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9
 งบประมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ระยะทางยาว 105 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 420.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ตามที่แบบกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านหนองกลับ-บ้านแค จากลานตากพืชผลทางการเกษตร ถึง แนวถนนคอนกรีตเดิม หมู่ที่ 9 บ้านหนองกลับ ต.โคกช้าง อ.เดิมบางนางบวช จ.สุพรรณบุรี
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานรื้อถอนถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	14.19	-	1.3624	19.33	-
	1.2 งานรื้อถอนถนน คสล.เดิม	ตร.ม.	-	111.95	-	1.3624	152.52	-
2	งานดิน							
	2.1 งานถมบ่อบำบัด	ตร.ม.	420.00	1.69	709.80	1.3624	2.30	967
	2.2 งานตัดดิน	ลบ.ม.	-	30.95	-	1.3624	42.17	-
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	582.17	-	1.3624	793.14	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานวัสดุรองพื้นทาง	ตร.ม.	-	198.35	-	1.3624	270.24	-
	3.2 งานวัสดุพื้นทาง	ลบ.ม.	-	538.50	-	1.3624	733.65	-
	3.3 งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	21.00	513.23	10,777.79	1.3624	699.22	14,684
	3.4 งานทรายรองพื้นใต้คอนกรีต	ลบ.ม.	21.00	545.06	11,446.28	1.3624	742.59	15,594
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางซีเมนต์บอร์ตแลนด์	ตร.ม.	420.00	328.12	137,810.75	1.3624	447.03	187,753
	4.2 งานรอยต่อเพื่อตัดตัวตามขวาง	เมตร	60.00	99.35	5,960.88	1.3624	135.35	8,121
	4.3 งานรอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง	เมตร	4.00	105.57	422.27	1.3624	143.83	575
	4.4 งานเส้นจราจร	ตร.ม.	-	215.00	-	1.3624	292.92	-
5	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ							
	5.1 งานลูกรังหนา 0.10 เมตร	ตร.ม.	-	10.43	-	1.3624	14.21	-
	5.2 งานผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	-	10.87	-	1.3624	14.81	-
	5.3 งานซ่อมแซมถนนเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
6	งานอื่นๆ							
	6.1 งานวางท่อ คสล.....	เมตร	-	-	-	1.3624	-	-
	6.2 งานป้ายเตือนจราจรชั่วคราวและอื่นๆ	งาน	-	-	-	1.3624	-	-
	6.3 งานทดสอบวัสดุก่อสร้าง							
	- ออกแบบส่วนผสมคอนกรีต	งาน	-	-	-	1.3624	-	-
	- ทดสอบเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม.	ท่อน	-	100.00	-	1.3624	136.24	-
	- ทดสอบเหล็ก RB Ø 19 มม.	ท่อน	-	100.00	-	1.3624	136.24	-
	- ทดสอบลูกปูนทรงลูกบาศก์	ลูก	-	50.00	-	1.3624	68.12	-
ยกยอดไป					167,128		TOTAL	227,695
- เฟกเตอร์ F งานทาง					=	1.3624	ขอใช้	227,600
- ปริมาณงานตารางเมตรละ					=	542 บาท		

หมายเหตุ

- หลักการคำนวณค่าวัสดุตามมติ ครม.เรื่องประเภทงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม และค่าเสื่อมราคาคำนวณจากค่า Operating Cost ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 27 บาท(จ.สุพรรณบุรี)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางัญญาพัชญ์ ทัพพิมดี)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายรัฐพร กล้าหาญ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสมเกียรติ แจ้งเศรษฐ)

กรรมการ